



C.B. Ejendoms Invest Århus ApS

c/o Vidar Ejendomme ApS, M.P.Bruuns Gade 36,1, 8000 Århus C

CVR-nr. 35 03 10 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Claus Brændstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.B. Ejendoms Invest Århus ApS c/o Vidar Ejendomme ApS M.P.Bruuns Gade 36,1 8000 Århus C
	CVR-nr.: 35 03 10 30 Stiftet: 23. januar 2013 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Brændstrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	C.B. Holding, Århus ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.863 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.337 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på 28.712 t.kr. udgør egenkapitalen 2.180 t.kr., svarende til en soliditet på 8 %

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.863.005	1.036.849
Værdiregulering af investeringsejendomme	299.217	-259.053
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	180.506	182.260
Driftsresultat	2.342.728	960.056
1 Øvrige finansielle omkostninger	-621.411	-670.542
Resultat før skat	1.721.317	289.514
2 Skat af årets resultat	-384.205	-79.534
Årets resultat	1.337.112	209.980
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.337.112	209.980
Disponeret i alt	1.337.112	209.980

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>28.331.121</u>	<u>26.323.107</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.331.121</u>	<u>26.323.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.331.121</u>	<u>26.323.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.428	15.179
	Andre tilgodehavender	16.376	14.143
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.224</u>	<u>21.321</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.028</u>	<u>50.643</u>
	Likvide beholdninger	<u>400.622</u>	<u>277.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>439.650</u>	<u>328.453</u>
	Aktiver i alt	<u>28.770.771</u>	<u>26.651.560</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Anpartskapital		80.000	80.000
4 Overført resultat		2.124.941	787.828
Egenkapital i alt		<u>2.204.941</u>	<u>867.828</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		417.800	231.700
Hensatte forpligtelser i alt		<u>417.800</u>	<u>231.700</u>
Gældsforpligtelser			
5 Gæld til realkreditinstitutter		15.207.258	16.253.035
6 Deposita		287.937	278.242
8 Modtagne forudbetalinger		26.437	19.601
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.521.632</u>	<u>16.550.878</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		473.835	82.400
Gæld til pengeinstitutter		6.450.000	4.743.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.537	64.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.270.435	3.182.746
Selskabsskat		198.105	11.834
Anden gæld		208.486	915.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.626.398</u>	<u>9.001.154</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.148.030</u>	<u>25.552.032</u>
Passiver i alt		<u>28.770.771</u>	<u>26.651.560</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	63.655	122.247
Andre renteomkostninger	557.756	548.295
	621.411	670.542
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	198.105	11.834
Årets regulering af udskudt skat	186.100	67.700
	384.205	79.534
	31/12 2015	31/12 2014
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	25.252.407	10.170.247
Tilgang i årets løb	1.708.797	15.082.160
Kostpris 31. december 2015	26.961.204	25.252.407
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	1.070.700	1.329.753
Årets regulering til dagsværdi	299.217	-259.053
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	1.369.917	1.070.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	28.331.121	26.323.107
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	787.829	577.848
Årets overførte overskud eller underskud	1.337.112	209.980
	2.124.941	787.828
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.681.093	16.335.435
Heraf forfalder inden for 1 år	-473.835	-82.400
	15.207.258	16.253.035

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Deposita		
Deposita	<u>287.937</u>	<u>278.242</u>
	<u>287.937</u>	<u>278.242</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	473.835	13.311.000	15.681.093	16.335.434
Deposita	0	287.937	287.937	278.242
Forudbetalinger	<u>0</u>	<u>26.438</u>	<u>26.438</u>	<u>19.601</u>
	<u>473.835</u>	<u>13.625.375</u>	<u>15.995.468</u>	<u>16.633.277</u>

8. Modtagne forudbetalinger

Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>26.437</u>	<u>19.601</u>
	<u>26.437</u>	<u>19.601</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 15.681 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 28.331 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.